Henrici cf. [november 5.] fol. 93¹⁵

Fac nos quesumus domine deus noster beati confessoris tui henrici fieri. (sic) suffragiis. et quem diversis miraculis facis clarescere. eius nos precibus a peccatis absolutos. in tua semper miseratione custodi. Per.

alia

Deus qui florentem ab adolescencia dilectum tuum henricum ab omni contagione conversacionis humane mundum reserasti. (sic) presta quesumus. ut sicut ille sola tue pietatis electione sanctorum tuorum meruit contubernium. sic nos tui fideles ipso interveniente solo gratie tue respectu. nostrorum mereamur indulgenciam peccatorum. Per.

Sec. Beati henrici confessori tui oratio tibi domine munera nostra commendet. ut ipso interveniente hec sacramenta nobis salutem conferant et munimen. Per.¹⁶

MissZag-1 fol. 185; MissZag-2 fol. 189; MissZag-3 fol. 157^v; MissZag-4 fol. 74^v; MissZag-5 fol. 157^v; MissZag-6 fol. 136; MissZag-7 fol. 153; MissZag-8 fol. 171.

¹³ MissEsz-1 fol. 189; MissEsz-3 sine fol.; MissGyer fol. 176; MissKa-2 fol. 139; MissKál fol. 179; MissPaul-2 fol. 201^v; MissPaul-3 fol. 170; MissPer fol. 159; MissPo-G fol. 165; MissTop fol. 133^v; MissZag-1 fol. 185; MissZag-2 fol. 189; MissZag-3 fol. 157^v; MissZag-4 fol. 74^v; MissZag-5 fol. 157^v; MissZag-6 fol. 136; MissZag-7 fol. 153; MissZag-8 fol. 171.

¹⁴ MissEsz-3 sine fol.; MissKa-2 fol. 144; MissPaul-1 fol. 239^r; MissPo-F fol. 128; MissPo-G fol. 172; Depositio Ladislai; MissNot2-S fol. 247^v–248^r; MissPo-A fol. 205; MissPo-C fol. 272; alia oratio az első sorozat megfelelő tétele után.

¹⁵ MissCsuk fol. 216 szept. 2; MissNot2-S fol. 273^r szept. 2; MissPo-A fol. 226^r; MissPo-C fol. 304; MissPo-D fol. 270; MissPo-E fol. 237; MissQuin fol. 209^v; MissSzep fol. 202; SMarg fol. 92^v.

Com. Saciati domine gracie tue muneribus quesumus. ut beatus henricus confessor tuus sua nos semper intercessione muniat. in cuius commemoratione hec sancta tibi libavimus sacramenta. Per.¹⁷

[Lapszélien:]

Deus qui in beati Henrici confessoris tui mente tenera adhuc etate florentem mundum arere fecisti. fac in nobis quesumus. ut tua semper gracia floreat. et ab omni discrimine mundi (sic) funditus arescat. Per.

Adalberti epi. et mr. [április 23.] fol. 73^{r-v}

Omnipotens sempiternus deus. qui hodierna die beatum adalbertum martyrem tuum atque pontificem merito passionis sanctis tuis coequasti. tribue quesumus. ut meritis ipsius per vite eius exempla gradiamur. et ad eternam patriam pervenire mereamur. Per.¹⁸

Sec. Sume sacrificium domine benignus exhibitum. et quod nomini tuo martyris tui adalberti sollempnitate deferimus. nobis prosit ad veniam. Per.¹⁹